
Smlouva o dílo č. 2019/1133/0K
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Akce: Zajištění sanitární techniky na akci „Dny města Kladna", zapůjčení 
koridorů, nášlapných bariér a materiálu na zakrytí tartanu, příjezdové cesty a 
plochy u podia, chem. WC, pisoáry, ploty, zábrany

Smluvní strany

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČ:00234516
Zastoupené ve věcech smluvních: náměstkem primátora Oldřichem Černým 
Zastoupené ve věcech technických: ved.oddělení kultury Filipem 
Zoubkem,MBA 
(dále jen objednatel)

a

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264, 274 01 Slaný
wmm—mmjrnmmmmmmm
Zapsán v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl C, vložka 24391
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Karel Svoboda^jednatel
Zástupce ve věcech technických: tel.

(dále je dodavatel)

I.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje, že zajistí dodání, rozmístění, montáž a 
demontáž materiálu dle přílohy této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou součást.

Kontaktní osoba pro převzetí ochran povrchu:1.2.



II.
Termín plnění

2.1. Dodavatel respektuje, že předmět smlouvy musí dokončit tak, aby jej 
objednatel mohl řádně využívat na akci v termínu uvedeném v příloze této 
smlouvy.

III.
Cena díla

3.1. Cena v rozsahu čl. I. Této smlouvy je stanovena dohodou a činí:
Cena bez DPH: 660 364 Kč
21% DPH 138 676 Kč
Cena celkem s DPH 799 040 Kč

IV.
Platební podmínky

4. 1. Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena na základě řádného 
plnění smlouvy, dohodnuté ceny a předání daňového dokladu-faktury se 
splatností 14 dní.

4.2. Daňový doklad bude vystaven na objednatele, tj. Statutární město 
Kladno, nám. Starosty Pavla 144, 272 52 Kladno.

V.
Sankční ujednání

5.1. Dostane-lí se dodavatel s plněním předmětu smlouvy do prodlení, je 
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč za každý den prodlení nebo za každé jednotlivé porušení povinnosti 
stanovené touto smlouvou.

5.2. Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením faktury, je dodavatel 
oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5,-% z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

5.3. Vznikem nároku na smluvní pokutu podle této smlouvy není dotčena ani 
omezena povinnost smluvních stran nahradit způsobenou škodu.



VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Účastníci této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto 
smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně 
přečetli a jsou srozuměni s jejím obsahem.

6.2. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je 
ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajd a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a 
že zpracovává a shromažďuje osobní údaje objednatele za účelem realizace 
této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje dodavatele 
pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele

| údajů. Dodavatel- prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních 
údajů.
6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky 
k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějším předpisů, v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ani důvěrný údaj a smlouva může být uveřejněna 
v plném znění včetně jejich dodatků a příloh.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

http://www.mestokladno.cz


Příloha č. 1 Smlouvy

Akce: Dny města 2019
Termín: 6.-8, 9, montáž od 4. 9, 2019

demontáž 9. 9. 2019
Kde: Areál Sletistě

Popis Podrobný popis Počet Jedn.
Cena jedn* 
bez DPH

Cena celkem bez
DPH Poznámka

Mobilní toaleta - do SO
km

15 a více kss možnosti myti
rukou 41 ks 1500,00 Kč 61500,00 Kč

35 x Sletistě, 6 ks 
Sport., 10 ks růžové

Mobilní toaleta - do 50
km 1 - 4 ks pro handicapované 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč
Mobilní pisoár KR05 Alternuje 4 mobilní toalety 3 ks 1800,00 KČ 5 400,00 Kč

VOŠBOULE
Mobilní umývárna, zásobník
na 270 1 vody 5 ks 1800,00 Kč 9 000,00 Kč

Vstupní koridor 2 m délka 8 ks 2 000,00 KČ 16 000,00 Kč

7 ks standard, 1 ks 
invalidy plus 2 koše 
navíc

Mobilní oplocení
Průhledné mobifní oploceni
výšky 2 metry 185,5

bm /
akci 50,00 Kč 9 275,00 Kč

Doprava oplocení - dovoz
2 m výška - průhledné - do cca
300 bm 40 km 31,00 Kč 1240,00 Kč

Doprava oplocení - odvoz
2 m výška - průhledné - do cca
300 bm 40 km 31,00 Kč 1 240,00 Kč

Meziservis - do 50 km
15 a více ks bez možnosti mytí
rukou 102 ks 400,00 Kč 40 800,00 Kč

servis v sobotu ráno a
v neděli ráno

Nášlapná bariéra MOJO 42 kg, 1,15 x 1,20 x 0,75 m 30 bm 375,00 Kč 11 250,00 Kč

TOI TOI zátěžová deska
Zátěžová deska 1,16 x 0,76m 
(deska 0,88 m2 plochy) 200 ks 67,00 Kč 13 400,00 Kč 50 ks na paletě

Plachta
Vykrývací plachta výšky 2
metry 77

bm/
akci 1S,00 Kč 1155,00 Kč

Zakrytí doskočísť 0 150 m2 235,00 Kč 35 250,00 Kč



Páska pro připevněni
plachtv Prodej 616 ks 1,00 Kč 616,00 Kč

Ochrana povrchu tartanu
včetně dopravy, montáže a
demontáže 2300 m2 269 745,00 Kč

Vybudován/ přístupově
cesty

včetně dopravy, montáže a
demontáže 300 m2 142 000,00 Kč

Ch ranička 150 bm 1 0 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

Kontejner
SMK (1,7 x l,7m) koupelna /
WC 1

ks/
akci 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

Kontejner Fekální tank (3 x 2,5m} 1
ks/
akci 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč

Doprava kontejnerů
Auto s hydraulickou rukou
bez vleku 40 km 34,00 Kč 1360,00 Kč

Práce s hydraulickou
rukou

Práce s hydraulickou rukou v
depu 4 zdvih 450,00 Kč 1800,00 Kč

Práce s hydraulickou
rukou

Práce s hydraulickou rukou v
místě určení 4 zdvih 450,00 Kč 1 800,00 KČ

Připojení sanitárního
kontejneru 0 1 0 3 500,00 Kč 3 500,00 KČ

Úklid kontejnrů po akci 0 1 0 1500,00 Kč 1500,00 Kč

Mobilní oplocení
Samostojná zábrana 2,5 x
l,lm 32,5

bm /
akci 50,00 Kč 1625,00 Kč 10 ks vstup, 3 ks hřiště

Mobilní oplocení
Průhledné mobilní oplocení
výšky 2 metr/ 31,5

bm/
akcí 65,00 Kč 2 047,50 Kč včetně výkrytu- 9 ks

TOí TOI zátěžová deska
Zátěžová deska 1,16 x0,76m 
(deska 0,88 m2 plochy) 30 ks 67,00 Kč 2 010,00 Kč 50 ks na paletě

Montáž a demontáž
zátěžových desek 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

Vysátí kontejneru po akcí 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
CELKEM 660 364 Kč



.*


